
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL KOMISIJOS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KRIAUNŲ SENIŪNIJOS 

TERITORIJOJE ESANTIEMS NETVARKOMIEMS IR APLEISTIEMS KITOS 

PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPAMS NUSTATYTI SUDARYMO 

 

2021 m. gegužės 13 d. Nr. AV-496 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 1 d. įsakymu 

Nr. AV-296 patvirtintu Netvarkomų ir apleistų kitos paskirties žemės sklypų sąrašo sudarymo 

tvarkos aprašu, 

s u d a r a u nuolat veikiančią komisiją Rokiškio rajono savivaldybės Kriaunų seniūnijos 

teritorijoje esantiems netvarkomiems ir apleistiems kitos paskirties žemės sklypams nustatyti: 

Simonas Lasys – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos 

seniūnas, komisijos pirmininkas; 

Zita Dainienė  – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos 

vyresnioji specialistė, komisijos narė; 

Laimutis Kublickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos  

ūkio specialistas, komisijos narys;  

Ramunė Širvinskienė - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos 

seniūno pavaduotojas, komisijos narė; 

Rasa Striungytė – Kriaunų seniūnaitijos seniūnaitė, komisijos narė; 

Vanda Kilienė – Lašų seniūnaitijos seniūnaitė, komisijos narė. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

                        

Administracijos direktorius                        Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simonas Lasys 


